[image: image1.png]CIMERP

CONSQRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITARIO DOS
MUNICIPIOS DA MICRORREGIAO DO MEDIO RIO POMBA

PORTARIA 008 DE 10 DE JULHO DE 2023
Nomeia Assessor Jurídico Sênior e dá outras providências.

    O Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios da Microrregião do Médio Rio Pomba- CIMERP, Paulo Aziz Daher, no uso de suas atribuições, com fulcro no Art. 17, VIII do Estatuto Social do CIMERP, observando-se ainda o disposto na Lei 11.107/05
RESOLVE:
Art. 1º. Fica nomeado na função de Assessor Jurídico Sênior, junto ao CIMERP, o Dr. Daniel Jose Dias Campos, CPF nº. 055.903.186-61.
Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor no ato de sua assinatura, devendo a mesma ser publicada no mural da sede do Consórcio e no portal de publicação da AMM.

    Registre-se, publique-se e cumpra-se.

    Muriaé/MG, 10 de julho de 2023.
Paulo Aziz Daher
Presidente do CIMERP
Consórcio Intermunicipal Multifinalitário dos Municípios
da Microrregião do Médio Rio Pomba.
[image: image1.png]